REPUBLIKA E KOSOVEs . REPUBLIKA Kosova

: KOMunz VUSHTRE ~ OPSTINA VUCITRN

1. K'f)muna e Vushtrrisé‘, SI autoritet kontra

2. “ Grandelite L.L.C, «
Green “sh, k. emri i bi i € seli né Prishting o «
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PUNEVE cilet i pérfaqéson Zn). Shpresa Rexha, ng tekstin e métejme: KRI;(ESI ;

Jang pajtuar 5 Jidhin s é ke p&
paj lidhin kets kontrats pubJike PET puné, me sa vijop - Ndértimi i 'rugéve me kubza pe

Ir % Pandelj Sotiri, rp, « Shem Nallbanj « dhe el

identiﬁkues: rr. “ Hoxhe Kadri Prishting « né Vushtrri, me numeér
Nr. i prokurimit VU644 2 )4 33 / 6 / 3 |5 / 2 (1
Nr. i brendshém VU644 2 (4 0 }3 /2 5 ’2 [1

Lend&ie ko.ntrle'ltés éshte e‘kz'elfutimi i punéve nga ana e Kontraktuesit, si vijon : ndértimi frugéve me ekzekutimin

Ii:(;lrrx}e}\)/:iss}itivzgon Sii;l::lglrl()n'le ]1( trilt‘ugd'e(')\]/jJ 1me l:ub'za .lt)etonid (kzlldenp) Rr Pandeli S.otir.i » Shem T‘\Jall})ani d%}e Hoxhé

Reforice VU64,4-24-()32-5121 ) mentacionit standar , Projektit dhe Specifikimit Teknik t& ofertss me nr.

L1 Afati i fillimit tg punimeve éshtg 5 ( pesé ) dité pas nénshkrimit (& kontrates, respektivisht pasj te Jjeté bérg
kérkesa nga Menaxheri i Kontratés i Punsdhengsit pér fillim t& punimeve dhe ne rast se kushtet klimatike, nga
palét nénshkruese te késaj Kontrate, vlerésohen t pérshtatshme pér puné.

1.2 Punédhénési obligohet qé& para fillimit t¢ punimeve t'ia dorézoi Punémarrésit tere dokumentacionin e
kompletuar g projektit né fjalg,

1.3 Projekti do t& realizohet brenda periudhés dy vjegare, sipas afatit (¢ pércaktuara né Kushtet e Vecanta té
Kontratés dhe mjeteve t& buxheturarg sipas viteve, jo mé gjaté se data: 30.06.2025

1.4 Punédhénési, menjéheré pas lidhjes s& késaj kontrate, do t& eméroi Menaxherin e Projektit si dhe Mbikéqyrésin
e Drejipérdrejté t¢ Menaxherit te Kontratés duke i pércaktuar edhe pérgjegjésité dhe detyrat lidhur me
realizimin e késaj Kontrate dhe ekzekutimin e projektit, o _

1.5 Punémarrési obligohet q¢, né kérkess me shkrim t& Punsdhénésit apo organit t¢ autorizuar prej tij, tekxyq ed'he
puné tjera shtess t& paparapara lidhur me projektin ng fjale, por qé nuk do té filloi me punimet shtes.e perderlsa
me Punédhénésin nuk arrihet marréveshje- aneks kontraté me shkrim pér (€ specifikuar punét dhe gmimin.

1.6 Vetém Autoriteti Kontraktues munds ti miratoi ndryshimet, modifikimet, shmangiet dhe zévendésimet né
Pérshkrimin e Punés, né pajtim me dispozitat ligjore né fuqi qé rregullojné kéto géshl_ig& o N .

1.7 Punémarrési ka té drejté né shtyrje t& afatit t& kryerjes s& punimeve né rast t& ndlknmt't? fuqisé {nad}}me,
vones€s s€ Punédhénésit né pérmbushjen e obligimeve kontraktuese dhe até pér aq dité sa kané zgjatur

rrethanat qé e kang shkaktuar vonesén.



. né Ku§htet ¢ Veganta s Kontratgs, pjesé e dosjes s& tenderit.
1.12 ?uf;]lgngz;gntube; fll}llon ga dita e pranimit teknik & Pérkohshém g objektit
. ¢St obligohet q& brenda afatit kohorg garantues I G- kérkess te p
. | obligoh , » me ftesé- kérkess ts Punédhénésit i eliming:
shpenzime t& tia, gjitha t& metat eventuale t& shfaqura ng objekt me i s e

pune nga ditg e dérgimit t& fresgs,
.13 Né rast se Punémarresi ng afatin e paraparg

Pranimi teknik ; objektit

1.16 Pas pérfundimit s i g 8si ¢ i
punimeve Punémarrag > kér ‘animi ik t& pg Em t& objekti
crfundugy e 1do t& kérkoj pranimin teknik tg pérkohshém ts objektit t&

pérfi €nési do t& zbatoj imi i

: procedurat e pranimit teknik te pérkohshém t& obiekti &
! S | 06e ) ¢ objektit dhe ate

Pﬁﬁé{gﬁ;}:ﬁ l::; i\;[tzr;a?fmu i }I](koptrat;)es dhe Mbiké&qyresi Drejtpérdrejts i Menaxherit t& Kontrajtés i

JNE, me shkrim, unédhénésin mbj érfundimij jith ve t&
1.17 Ne pajtim me Keérkesat e saktésuarg g . g, 2ytha punéve t¢ P apara.

Suara si & Kushtet e Veganta t& Kontrates Punémarregs; & itoi

© pajtir riesat. ¢ : Cusht ; 1€s1 do t& depozitoj
Sigurimin e Kualitetit g Punéve né shume prej 10 % té vierss s pérgjithshme ts kontrates, pféf3 njé periudhe

g

Neni2 Cmimj

2.1 Cn.]'l:m‘i total i punéve duhet ¢ jeté  né euro dhe  kapé shumen prej:  147,936.40€ (
x.ue'q.lnddyzeteshtatmijnénqindtridhjetegjashtéMOEuro).

2.3 Pagesat do t& béhen : ne pajtim me Situacionet ¢ aprovuara nga Menaxheri i Projektit dhe Mbikéqyrési i
Drejtpérdrejts i Menaxherit t& Kontratés i Autoritetj Kontraktues.

2.4 Shumae Pagesés né avans nuk aplikohet,

2.5 Ashtu sikurse sshts rregulluar edhe me dispozita t& Kushteve t& Veganta t6 Kontratés piesé e dosjes s& tenderit
si dhe duke qené se projekti ng fjale sshte projekt afatgjats 2 ( dy ) vjecar, ndérkaq prokurimi pér realizimin e
projektit nxité ngritjen e obligimeve financiare t& Autoritetit Kontraktues — Punédhénésit q& duhen p&rmbushur nga
pervetésimet n& vitin fiskal 2024 dhe 2025, palét kontraktuese pajtohen q& dinamika e realizimit (& punéve ng
projektin né fjalé t& realizohet ne harmoni me dinamikén e pérvetésimeve t¢ mjeteve financiare né kits vit, 2024, né
pajtim me pjesén e leéndss sa kontratés — pjesé e dosjes s¢ tenderit me nr. prok. VU644 — 24 — 032 — 521,
respektivisht dinamika e realizimit te projektit & realizohet, me sa vijon :

NE vitin kalendarik 2024, deri né shumén prej : 142,938.00¢€,

Ndérsa, né vitin kalendarik 2025 , deri né shumén prej : 4,998.00€. '

2.6 Pagesa e fundit do t& kryhet pasi Kontraktuesi t& kete pérfunduar punimet dhe Komisioni i Pranimit Teknik ®
keté léshuar Raportin pér pranimin teknik t& punimeve (& pérfunduara, me Situacion t& nénshkruar nga Menaxheri i
Projektit dhe Mbikéqyrési i Drejtpérdrejté i Menaxherit t8 Kontratés i Autoritetit Kontraktues.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés



3.1 Kontrata pérbéhet Nga dokumentey n€ vijim:

a) Marrgyesp ja e kontrates;

(b) Kushtet ¢ Vecanta te Kontratés;

(c) Kushtet ¢ Pérgjithshme té Kontratés;

(d) Tenderj i Kontraktuesit, duke perfsh iré edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare (Paramaga dhe Para”ogaria);

Plani pgr menaxhimin e kontrates; :

(2) Dhe dokumente tiera t& cjlat Vlergsohen t nevojshme g jens pjesé e késaj kontrate,
32 okumentet ¢ ndryshme q9¢ e pérbgjng kontraten konsiderohet s¢ shpjegojne Cra tjetrén; dhe ne raste g
Paqartésise oge divergjences ato duhet ¢ lexohen Sipas rendit te Perparésise ng te cilin jang dhene mée sipgr
33 N§ rast te Paqartésise apg Mospérputhshmerjge lidhur me dispozitat e késaj kontrate balét do tj marrin pg

pjesé pérbérese e dosjes s¢ tenderit me ny., prok. VUe44 — 24-032 - 521

34, Kontestet eventuale lighy, me dispozitat o késaj kontrate palét do pj zgjedhin me marréveshje, ng s
kundérté‘n, kompetent pér zgjidhje t¢ Kontestit do ¢z jeté Gjykata Komerciale pg Prishting ( Departament;
pér Céshtje Ekonomike )s ndérsa PEr bazé do ¢g merren dispogzita¢ € péreaktuary sj né dokumentacionin -
Dosjen ¢ Tenderit me r. prok. VUeg44 - 24032 - 521

Neni 4 Komum'kimet
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PJESAIII g KONTRATES kushtet e vegcanta

KYK né yijim do & plotésojne dhe/ose ndryshojng KpK . Sa herg q¢€ ka njg konflikt, dispozitat kety do t&
mbizotérojng mpj ato t& KPK, ‘

IIéushtet ¢ Pérgjithshme (g Amandamentimet/ModiﬁkinTi Nenit perkatés ng KPK
ontratés

Pérshkrimj i nenit Neni. Nr,

N%T"‘,T T L T —— ™
Ligji i zbatueshim 2.1 Ligjet e Kosovés e Jané né fuqi do te Zbatohen pér t& gjitha ¢éshtjet qe
dhe gjuha nuk mbulohen Nga dispozitat e kontratgs. Juridiksioni do ‘te jeté : Ligji né
fuqi ng Republikén e Kosovés,

2.2 Gjuha e pérdorur go ta Jeté : gjuhét zyrtare ne vend.

Siguria e ekzekutimi¢ | 10-] Shuma e sigurisa s& ekzekutimit &shta - 19 % ( dhjeté pérqind) e viergs
S¢ pérgjithshme t& kontratas, Dokumenti - Polisa e sigurimt apo
dokument banka té léshuar nga ndonjé kompani ¢ sigurimeve apo
banké t¢ licensuar nga Banka Qendrore ¢ Kosovés me afat validiteti
pér koh'ézgiatjen ¢ periudhés prej 25 muaj nga data e nénshkrimit ts

kontratis,

e 11.2 Shuma minimale € sigurimit do te jeté:
Is)iegrgfri}iema dh? (@) Peér humbje ose démtim te Punéve, Impianteve dhe Materialeve
Kontraktuesit [shénp Shumarj, _ .
(b) humbje ose démtim i Pajisjeve [sheno shumatj;
(¢ humbje ose démtim j pronés (pérveg Punéve, Impianteve,
Materialeve dhe Pajisjeve) ne lidhje me Kontratén [shéno
Shumatj;

(d)  démtim personal ose vdekje:
(i) t& punétorave té Kontraktuesit: [shéno shumat]

(ii) t& personave te tieré: [shéno Shumat]
Programi el Kontraktuesi do ta dorézoj per aprovim Programin Pér Punét brenda 2 (dité )
ditéve nga data e Nénshkrimit te kontratés.

1% Periudha pér Programin e azhurnuar éshte: konform planit dinamik tg

dorézuar sipas afatit t& pércaktuar paraprakisht né piken 11.3 t& Njoftimit p&r
Kontrats

Fillimi i punéve 17.1 o )
: Data e fillimit do te jeté : 5 (pesé) dite nga data e nénsf}knmst”te kontratés,
ne rast se kushtet klimatike vlerésohen té pérshtatshme pér puné,

17.2 . . o ' _
Data e pérfundimit e t& gjitha Punéve do t& jets : sipas Planit ]?ma_m1k_ > Por jo
mé gjaté se afat i pércaktuar paraprakisht né pikén I11.3 t& Njoftimit pér
Kontratg,

- Fillimii punimeve: 5 (pesé) dité nga data e nénshkrimit te kontratéfi's
né rast se kushtet klimatike vlerésohen té pérshtatéshme pér

ekzekutimin e punimeve.

19.1 Démet e likuiduara pér te gjitha Punét jané&: 0,10 % t& ¢mimit pérfundimtar

Démet e likuiduara t& Kontratés, pér dité t& vonuar.

Shuma maksimale e démeve t& likuiduara pér t& gjitha Punét &shté 10% e

Cmimit final t& Kontratés. _ et
: T ; Projektit i Autoriteti

~ Kryesi i Punimeve dhe Menaxher] I Proje FEALEB
Eggtt::::ttﬁ::'do te anajné Librin e Punés dhe Librin Ndértimor, gjaté gjithe

kohés sé ekzekutimit t€ kontratés, pér t& evidentuar t& gjitha pérshkrimet e

Regjistri i punés




Inspektim;
d
testimi ez
Pagesa 24.1

Parapagim; 26.1
Mbajtja ¢ Parase 27.1
Shkaget pér | 30.1
kompensim

Pgaesa do te Kryhet ne ' 5 s .
it y € afatin sa me ta shkrter kohor, por jo mé gjaté se 30

Nga data e pranimit dhe evidentimit tg
I de ntimit S I pérgjregje
Per pranimin dhe protokolimin e faturave,i foast;res e g Pt

Shuma e Parapagimit éshté: N/ A

Shuma e parave t& mbajtura €shté: N/ A

Data e posedimit t& veng imi & jete i ne ité
§ Posec punimit do t& jets - deri né 60 dits pune, pas
_nenshkn_rm{te kontratg‘és dhe fillimit t& punimeve, konform Planit dinami’k !p))or
{2 n;etgjate se Plani dinamik j pércaktuar ng pikén 1.3 t& Njoftimit pé&r
ontraté, :

Pérgjegiésia mbi | 34.5 .

Defektot E’erufdha garantuese e defekteve &shte - Periudha garantuese e defekteve
éshté : 24 Muaj nga data e pranimit teknik ta pérkohshém né shume prej 10
% té vierés se pérgjithshme te kontratés, pér defektet e paragitura né objekt.
Dokumentit - Policés s€ Sigurimit t& kualitetit t& puneve e léshuar nga njé
Banké ose Kompani e Sigurimeve e licencuar nga Banka Qendrore e
Kosovés. me afat t& validitetit per kohézgjatien e periudhés prej 25 muaij,
nga data e prnimit teknik té punéve.

Pagesa pas shképutjes s Pérgindja gé do t& zbatohet per vlerén e punéve q& nuk jané pérfundgar, qé

s€ kontratés pérfagéson koston shtesé t& Autoritetit Kontraktuesin pér kpmpletumm e
Punéve, éshté : peérqindja e vlerésuar e punéve té pakryera minus shuma e
démeve té likuiduara.

Zgjidhja migésore e 422 Konform nenit 42 t& Kushteve té Pérgjithshme t& Kontratés.

mosmarréveshjeve

& i armj 8 & cilat mund t& lindin gjate
43.1 a do mosmarréveshje ndérmjet paléve te Ci 9 1
Zgjidhja ¢ eizgkutimit sé késaj kontrate dhe se nuk é&shté e mundur té zgjidhet ndryshe

mosmarréveshjeve
me proceduré

gjyqésore

ndérmjet paléve do té dorézohet né Gjykatén_ Themel_on_'fe n('?;. Prishtipé -
Departamenti pér Géshtje Ekonomike, né pajtim me ligjin né Kosové,




Shénim: Te pérshkrimi i gmimeve duhet plotésuar vetém kolonat F dhe G. N& kolonén F ju duhet té plotésoni duke shkruar normené e TVSH-sg, vetém si
numér 0, 8, apo 18, e jo né formatin 0%,-8%ape-18%, Ndérsa né kolonén G, duhet ta plotdsoni me ¢mimin pér njési me TVSH, po
ashtu ¢gmimin duhet ta shkruani me dy numra pas preséjes dhjetore

w m i
M m 20:: ¢ 3 :2 “
si_ | Cmimi i . . , .
.. . : Njésia | . - “ &mﬂ Totali (Pa | Totali (me
Nr. Pérshkrimi i pozicioneve .__ | Sasiz |pérnjési .Z\MI | i TVSH
P Matsse | i mﬁ | (me | TVsH) | TVSH)-€
] (pa TVSH| sé né r
| m. % |TVSh)- |
i w w [ € | |
Vérejtje:
I Nértimi i rrugéve me kubza guri (kalldérm) Pandeli Sotiri, Shemé Nallbani dhe Hoxhe Kadri Prishtina
A Pérshkrimi i pozicioneve
I I
m |
1 [PUNET PERGADITORE | 000 | 0.00 0.00 0.00
w
Ingizimi gjeodezik i sheshit ne vendin e M
parapare per ndertimin , si dhe bartja e h
pikave nga projekti ne terren se bashku | :
1.1 . . . | 42373 18.00 500.00 423.73 76.27 500.00
me organin mbikqyres, pas perfundimit _
te punimeve te derzohet asb drawing i m
te gjitha puneve te ekzekutuara. |
- | | komplet 1.0 %




B m

|Demolin i te gjitha Kubzav (prishja,
Wmm_‘ENBN dhe transportimi i materialeve
ite caktuar nga Organi Mbikgyers, % 763 | 18.00 | 9.00 | 17.923.73 3,226.27

itrotuarti, rruga me kubza me te gjitha
materialet tjera).

.

21,150.00

m2 2,350.0

Demolin | kalidrimi ekzistues ne
mﬁoﬁcm_‘m dhe deponim | tyree ne vendin
le caktuar nga organi mbikgyres.

8.47 18.00 10.00 423.73 | 76.27 500.00

m2 50.0

i
i
i
|
i
H
{
1

mmc.‘:ﬁ:‘:m dhe Montimit i Tabeles
|Informuese nga llamarina dhe profila

ngﬂmzxm me dimensione h=1.0m 1=1.5

im dhe t& béjé pérshkrimin pérkatés
|sipas udhé&zimeve t& Mbikqyrés .

| 13136 | 18.00 | 155.00 131.36 23.64 155.00

i
1}
i cope | 1.0

NETOTALI I: | 18,902.54 3,402.46 22,305.00

PUNET E INFRASTRUKTURES

Pérshkrimi i pozicioneve




Furnizimi me material dhe shtrimi /
ngjeshja e zhavorrit {0-31.5) mm nén
trotuar dhe konstruksionit té betonit,
trashésia d = 20cm

m3

470.0

12.71

18.00

15.00

5,974.58

1,075.42

7,050.00

2.2

Furnizimi me material dhe shtrimi /
ngjeshja e zhavorrit (0-60) mm nén
trotuar, trashésiad =20 cm

m3

470.0

14.41

18.00

17.00

6,771.19

1,218.81

7,990.00

Furnizimi me material me guri natyror
10x10x8 cm kalldrém 8 cm té trashé
(trotuari i stilit t& vjetér kalldrem) Pamja
e kubikéve do t& zgjidhet s& bashku me
mbik&qyrésin. Kubikét jané instaluar
mbi shtresén e rérés me trashési 5 cm
(té pérfshira né kété ¢mim pozicioni)
dhe n& ményrén se si ato pérdoren pér

arritien e efektit t& kérkuar. Ofertuesi |

m2

2,350.0

20.66

18.00

35.00

69,703.39

12,546.61

82,250.00




2.4

Furnizimi me materiale dhe montimi i
pliakave t& betonit me trashési 8cm
8cm. Forma e pliakave do té zgjidhet sé
bashku me mbikéqyrésin. Pllakat jané
montuare mbi shtresén e rérés me
trashési 5 cm (t€ pérfshira né kété
pozicion}. Né vende té caktuara
montchen pliaka me ngjyra té&
ndryshme mund té propozohen nga
mbikéqyrési. Ofertuesi do té sigurojé
cilésiné e pllakave duke testuar {atest).

m2

1.0

42.37

18.00

50.00

42.37

7.63

50.00

Furnizimi me materiale dhe montimi i
guréve anésoré 18/24cm pér ndarjen e
rrugés me trotuar. Gurét kané themel
betoni. Ofertuesi do té sigurojé cilésing
e pliakave duke testuar (atest)

60.0

7.37

18.00

8.70

442.37

75.63

522.00

2.6

Germimi me makiné né tokén e
kategorisé 11i dhe IV. Hapja e trases do
shfrytézohet pér té gjitha punimet e
nevojshme ndérsa né ¢gmim té llogaritet
vetem kosto pér kanalin e rrjetit
kabllore mé gjerési b=60cm dhe thellési
minimale h=1,00 m . Nivelizimi i kanalit

duhet té héhet me saktdsi+3 cm

m3

5,346.3

2.54

18.00

3.00

13,592.16

2,446.59

16,038.75




Rregullimi | te gjitha Puseteve

2712

18.00

32.00

586.61

107.39

704.00

NETOTALI Ii:

97,122.67

17,482.08

114,604.75

I

PUNET E INFRASTRUKTURES NENTOKOSORE

Pérshkrimi i pozicioneve

3.1

Germimi me makiné né tokén e
kategorisé Hi dhe IV. Hapja e trases do
shirytézohet pér té gjitha punimet e
nevojshme ndérsa né gmim té llogaritet
vetem kosto pér kanalin e rrietit
kabllore mé gjerési b=60cm dhe thellési
minimale h=1,00 m . Nivelizimi i kanalit
duhet té béhet me saktési +3 cm.

m3

240.00

2.54

18.00

3.00

610.17

109.83

720.00

3.2

Furnizimi, transporti dhe shtrirja e
zhavorit nga fundi i kanalit deri 10 em
mbi gypat e HDPE, fraksion 0-4 mm

m3

27.00

10.17

18.00

12.00

274.58

49.42

324.00

3.3

Furnizimi transporti si dhe vendosja e 4
gypave paralel ne trotuare materiali
HDPE SN/4 @ 200 mm .

720.00

3.56

18.00

4.20

2,562.71

461.29

3,024.00

3.4

Furnizimi transporti si dhe vendosja e
2gypave paralel ne trotuare materiali
HDPE SN/4 @ 160 mm .

360.00

3.31

18.00

3.80

1,189.83

214.17

1,404.00

35

Furnizimi transporti si dhe vendosja e
shiritit detektues mbi zail |, nga
materiali PVC dhe te ket fije geliku per
detektim.

180.00

0.30

18.00

0.35

53.39

9.61

63.00




3.6

Mbulim i kanalit me zhavore 0-63
germuar me, ngjeshje nen shtresa 25cm

m3

86.40

11.44

18.00

13.50

988.47

177.93

1,166.40

37

Ndertimi i pusetave me beton C-30/37
dhe armatura rrjet 2 X @8 - 10/10,
puseta me dimensione te brendeshme
2.5/2.5m'. Ne gmim te llogaritet edhe
kapaku nga materiali komporzit per
pesha t=40 t. Te kalkulohet komplet
puseta pér copé .

cope

6.00

423.73

18.00

500.00

2,542.37

457.63

3,000.00

NETOTALI Iii:

8,221.53

1,479.87

8,701.40

IV

PUNET E BETONI DHE ARMATURES

Pérshkrimi i pozicioneve

4.1

Blerja, transporti i beton prerja si dhe
vendosja e ARMATURES CBR-400/500
Mpa né t8rési né té gjitha pozicionet
sipas llogarisé statike:cca

m3

5.00

84.75

18.00

100.00

423.73

76.27

500.00

4.

N

Furnizimi, transporti, prerja dhe
vendosja e rrietave Q-378 ne te dy
zonat me specifikacion @8 -x10x10 cm

kg

635.00

0.81

18.00

0.95

511.23

92.02

{

603.25

TOTALI 4:

0.00 |

934.96

168.29

1,103.25




PUNET TJERA

w
[

Furnizimi, transporti dhe rregullim i
instalimeve néntoksore pér pjesét ku
punchet, instaliimet ku demtohen nga

singjlizim T€ gjitha pajisje shtesé jané te
punkryhesit . Te gjitha punimet dueht te me
pajtim me udhezim te organit mbikgyres.

punkryesi . Sigurimi i lvizjes s&8 bghet ne komplet

1.00

188.14

18.00 222.90 188.14

33.86

222.00

NETOTALI IV:

188.14

33.86

222.00

REKAPITULI

M I

Pérshkrimi

Viera me TVSH né €

Nértimi | rrugéve me kubza guri (kalldérm) Pandeli Sotiri ;
Sheme Nalibani dhe Hoxhe Kadri Prishtina

18,902.54

i

PUNET E INFRASTRUKTURES NENTOKOSORE

97.122.67

PUNET E INFRASTRUKTURES

8,221.53

PUNET E INFRASTRUKTURES NENTOKOSORE

934.96

PUNET E BETONI DHE ARMATURES

188.14




TOTALI | PERGJITHSHEM

125,369.83

L}

TVSH 22,566.57

TOTALI | PERGJITHSHEM ME TVSH =1 + [} + M+iv+y

]

147,936.40

IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONOMIK {OE)

EMRI | GE:

UDHA SH.P.K & GRANDELITE L.L.C & 1OT SMART & GREEN SH.P.K

EMRI DHE MBIEMRI |
PERFAQESUESIT TE OE:

REXH

SHPRESA A

NENSHKRIMI:

DATA:

VULA:




